ПРОТОКОЛ № 2 от 05.04.2016 г.
Заседания предметной апелляционной комиссии

Универсиады «Ломоносов» по географии и туризму (заключительный этап)

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова

Присутствовали: Добролюбов С.А. – декан географического факультета, чл.-корр. РАН, председатель апелляционной комиссии;

Бредихин А.В. – зам. декана географического факультета, профессор, зам. председателя апелляционной комиссии; Прасолова А.И. – доцент; Шувалов В.Е. – доцент; Болысов С.И. – профессор; Бобров А.В. – профессор; Шабалина Н.В. – доцент; Косицкий А.Г. – доцент

Слушали: рассмотрение апелляций

Постановили:

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Содержание апелляции
	Решение комиссии

	1.
	Соколова Лариса Андреевна

	о пересмотре оценки работы заключительного этапа
	в повышении оценки отказать

	2.
	Захарова Мария Александровна

	о пересмотре оценки работы заключительного этапа
	в повышении оценки отказать

	3.
	Гаджикеримова Анжела Гаджикеримовна

	о пересмотре оценки работы заключительного этапа
	в повышении оценки отказать